Rua Tenente Coronel Bandeira de Melo, s/n. Calabar – Santo Antônio de Jesus – Bahia - Brasil - CEP. 44444-032
Tel. (75) 3162-4745 E-mail: mestradohistoria@uneb.br

UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA
Autorização Decreto nº 9237/86. DOU 18/07/96. Reconhecimento: Portaria 909/95, DOU 01/08-95

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS HUMANAS
CAMPUS V – SANTO ANTÔNIO DE JESUS

COMUNICADO

Devido às inconsistências apresentadas no site do PPGHIS (https://ppghis.uneb.br/), informamos

que a partir do dia 28/02/2024, os resultados e comunicados pertinentes ao Edital 138/2023 serão

realizados através do portal do SSPPG (https://www.ssppg.uneb.br/inicio/index).

Santo Antônio de Jesus, 28 de Fevereiro de 2024.

Atenciosamente,

.

mailto:mestradohistoria@uneb.br
https://www.ssppg.uneb.br/inicio/index